
Uchwała Nr 46/513/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 września 2021 r. 

 

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 Na podstawie § 2 i § 3 ust. 1 regulaminu zasad i trybu wyróżniania Odznaką Honorową 

za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik                                             

nr 3 do uchwały Nr XXXIV/478/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

31 sierpnia 2005 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, jej wzoru oraz zasad i trybu wyróżniania i sposobu jej noszenia 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po zapoznaniu się z opinią 

Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

postanawia się, wyróżnić następujące osoby:  

 

1. Danuta Oleksiak 

2. Anita Romulewicz  

3. Herbert Somplatzki 

4. Jerzy Salitra 

5. Zenobiusz Szczepkowski  

6. Anna Krupniewska 

7. Piotr Przelaskowski 

8. Jarosław Dobkowski 

9. Adam Bieranowski 

10. Adam Zienkiewicz 

 
 

Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


